Power bank 10000 mAh compatible con MagSafe
SKU: TEBB10000MAGSLIM
La batería con carga inalámbrica y un puerto USB-C Power Delivery
Inalámbrica y compatible con MagSafe: ideal para iPhone y Android
La batería externa de 10.000 mAh te permite cargar tu teléfono mientras caminas por la calle, en el trabajo o en el coche y no tienes
una fuente de alimentación a mano. La superficie plana permite cargar un teléfono inteligente Android habilitado para su carga
inalámbricamente. Coloca tu dispositivo sobre él y la carga de 15 W se iniciará automáticamente. Gracias al imán integrado, es
perfecta para iPhone con carga MagSafe: cuando acerques tu móvil Apple a la base, esta se fijará magnéticamente a la carcasa
del teléfono.
La tecnología Automatic Detection System (ADS): carga inalámbrica segura
El paquete de batería 10000 mAh garantiza una carga inalámbrica y segura.Transfiere energía respetando la demanda máxima
del teléfono que se está cargando. Esto es especialmente útil para los iPhones que suelen necesitar menos energía: permanecen a
salvo de cortocircuitos y sobrecalentamientos.
El puerto USB-C carga de forma ultrarrápida y segura
El puerto Tipo C integrado tiene un doble uso: puedes utilizarlo para recargar la batería externa mediante el cable incluido o para
cargar un dispositivo adicional utilizando un cable con conector USB-C. Este puerto recarga a una potencia de 20 vatios y, gracias
a la tecnología Power Delivery (PD), lo hace de forma totalmente segura. De este modo, puedes alimentar un iPhone MagSafe con
carga inalámbrica y, al mismo tiempo, la tablet que usas para trabajar.
Resistente y compata
Dimensiones compactas: podrás guardarla fácilmente en una mochila o bolso. Además, está hecha de aluminio de primera, lo que
también la hace muy duradero.
Destaca por:
capacidad: 10000 mAh
inalámbrica
potencia inalámbrica: hasta 15 W
compatible con MagSafe
tecnología Automatic Detection System (ADS)
puerto USB-C entrada/salida
potencia del puerto USB-C: hasta 20 W
•
•
•
•
•
•
•
puedes cargar dos dispositivos a la vez
tecnología Power Delivery (PD)
compacta
de aluminio
LED de estado
Contenido del paquete:
cable de carga USB-A - USB-C
manual de instrucciones
•
•
•
•
•
•
•
Power bank 10000 mAh compatible con MagSafe
SKU: TEBB10000MAGSLIM
Datos tecnicos
SKU: TEBB10000MAGSLIM
Peso: 186 g
Capacidad de la batería: 10000 mAh
Cables de carga: USB - Typo C
Potencia de salida máxima: 20 W
EAN: 8018417481536
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: gray
Entrada: 5V D.C. 3A/ 9V D.C. 2A /12V D.C. 1.5A
Salida: 20W Max
Batería: 10.000 mAh (37 Wh)
Conector: 1xUSB-C
Conector 1: 1xUSB-C
Tipo de carga: Wireless Charge
Potencia inalámbrica: 15W
Accesorios incluidos: Manual de instrucciones, Cable de recarga
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 80 mm
Espesor Inner: 190 mm
Altura Pack: 160 mm
Peso Pack: 245 g
Largo Inner: 70 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 400 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 525 g
Largo Master: 220 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 210 mm
Peso Master: 6655 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it